УПРАВЛЕЯИЕ ОБРАЗОВАНИrI
зимовниковского

рАйонА

прикАз
23,0l,202З r. Ns 20-ОД

Об 1тверждении плана реапизации
муниципальной программы Зимовниковского района
<<Развитие образованил>

В целях реализации постановлениJI Админис,грации Зимовниковского

района от 18.12.2018 ЛЪ1280 (Об утверждении муниципальной программы
зимовниковското района <развитие образования>>>, в соответствии с поста-

новлением Администрации Зимовниковского рйона от 17.09.2018 Ns871 (об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниuи пал ьных программ Зимовниковского районаr>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план реализации муниципальной пролраммы Зимовников-
ского района <<Развитие образования>> яа2O2З год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместителъ главы администрации
Зимовниковского района - начальник

управления образования Ф/Nа/"Ь Л.И.кчлешова

Ее

о

Еэ
ч,ь

Ёts
Еi

]!_

-о l

ý
-

):.

с

),ъ+{,<,. Z,,,=i _:Е;{;;il+2 ;i?,, 1Б-Б='i'-: =J. :-,-.aZ ,j,1 _
'п,=,,з'п:; '_.: ч:L:
?-,.,|= ai,.,^2 :ч,a:?о 2з=_- j Ё; =: а - Е - i -
. 5 = ; > - Р a - | с= .,

= a;+!т-- ,:-f : =;:::[a,ё+ yi]'
чi9;l: 2:, =чт;'r:- j- /_-- _ i " | - _it-_,".L.i
i z 1 i 1

= ='1
1 a : i' i у _ -- 7_ :

::aj=7.i,<.: =G aD jg_9
=:', э ! :'z' a а r; ч у ? L'= Li 2 ,

х

:

2

zra

,. \ i+:l

=
9 х : : : :

=
l] э .l

О)!-л4_ф;!],):,ts а::: Е; =: q

:<Eii,6ja..,=i
.з] ý

Ё. Б aal
- ý Е-
9ч й c]l

о

l
ч

Ei:

?9
о
=

aо

о

о

Е; Б 9 ei

с.]

,:
хс.]

-:

х _ф;

.,:9', -|

? a п *а

J= -lj-э

= \ ! ! ! L' !Еrэ:+;ii:,Еiт+c=;i;9a 1:, l-!7
i9:';;'2+t,ilc,;Е Ё; - ?'+ - i

=
9.'

i : о .- iic_ tr i - l э Е

а ::; i s е Е,1 :
*rts-iЁ ',\эr:L-:
n ý -с -:( д - ,i: с

=

З!Еlаl' :i=.=Ёi=E:=-!!=jizsl !, :] !?ч,Е : : l - , a Ё -
-, 4j -,la .! : lj -, : r . :i L .с = 2 э - Lc э ! = J й п tr i

2j

|/,

sо аа; Е

:iоо

1,2

c,j

,:

>-!2-i,|-д

!z9F:

irir= 6;bs; =r;?:i ;r!i;
:л:д -:r"; ,,Ё: j ==-э,'r, i!j;,: _:-i -лa. n;:,i< zz,i<i 1=,?-_: 1'i!=TZ
11,е= -,;: r =:: =='=.- l ,i

=; ]i+":E .,|i: !,:з=1 --- -:liУii:,.ч'а i j ], i',iii i.=
=r+,,:-i|"_=-?--= 1=L 2:; j!

1' :? -=i z" _: . ъ.,, -=" <з ! i: r+'J у = l i , ., = ) = = i ; "
, - , 2

=
, .

=
:

=
===

! |:=
= =

; Э = _ -- z Z
= : =

-=i
=a = i: а , ? : i - "='! = ё : = _ i :

=
: . :

=
у ?2 i

=
з ;r ;,:+!= i l ; 9 э 2 ; 9 = ;

Ё Ё qi
Egý*;
;EgEE-E
БЁЕýЕЁч
9 s 3.я Ё€ ý
ý ý 9,3: в.й

ю * оr

ФЁЕЕЕцs Е,х Е

=,
а: аьu

--у. = -- >

а. | = !;-

! ё.=i
9 i,- j_Ё

Д 2 е ]. .9-:1:j: -" с; ',t_y,,+:z,:r'?,iа'|-Е._ir:э|,сэ|э=;эё=2:Z:-!т=?,ёт_==+:, - -,=,1 --

ъ :. =
,; - т .l . , . /i - Е о s t а : . ''= . . . , . ": : = _ : !: -,,_ = a -.!,2 .-;

= + !
=isf l;-9_:n= j==_: ý
i ? ;._, ,,. i i; i l ! 1 j д : ; ='Z -- i,E , : 2 1,

=
? Ё ; . Е i

=
F ?

...]

-

с]

a,:
...]

a

U Е !.Е
Е6,

БоЁi
qхýЕ

gg F

<,=/-- -=
--ir=caй :- э* -

;=9=^1=:
! =: L: ! =;L!ээ.2:+

,с' a\Q , ?G

.Jr==r--=O
,!1:,r,jF::

'i =: а:
: а * ig Б <

=ъ=, no=
a, - с i ,| a z

i;c;l

l2цаоl:L
2= J tr х _з а , -,- ' э
-, l'- - Za-- 7
э е = л= /,, -

: i j;.l.:<i
a ii=ёZi2
) =iбr -it =заa, lё а.1 -_,z
3 *ý.1=.- х j
1.6, = 9 d 9 ; j

,- о; й: х 5 =
-аЕ :xEl!i ) F 2 -, '.с
=_=,.) a = 5:_:

!:1
'

i dra- о б I --э /.Ф l

a< = э

2
=

L1

T.n = э ;

",Z Q "Ё-=
a - = = : ! i э.2'
;-] .!: т:;; * --]; i Р ] i; сv=
п _ L 2 о = _, с--

:Ei
= е ,,,,

ю j: o:r

i;:сtsб:1
9ýЁ.ýЕ,ёЕ
rпЕяо.:о.il

, о'| А

LЁ i I

2"- Ф 9

5 дл
=ttrЕ9я
.,aЕЕб
Б_ý ь9 ]
аý RgЕ

:=Ё. -* ,i
---2 ч а,\=з9Ё;,_f9Е=;-t;Ф:=г=с-2,i:.i irTta-т-.,а--.,

-о=\:/=)D-!-1:;;,,-]=:iё;i="+?э,!;1,4:;=
;2.аё+2У,-,=li;:/s - - сЕ:1 :::( j
;- х = l 1!с '2 ., i ! а = -.a_l__ Е U - v ) |.,

' n
=

: Ёi
aiE

qlЁ=

-
...]

a

э-:2'i, а
=

1=L-,==

], =ф',=:ei2

д ii 4 Ё|о ý Ф
Б з < 9 " Е.ыtslбRБоёо
НЁ'qонз9

аЕ Ё8Е g€ ЁЕВ. ерFнЁ
.,$нftg;Еý
ЁнЕъЕ;Е;
ýнiБýЕ9т
э ЬЁ Е я Е Ё р
д 4 о.у tr й ф аэЁв ý€ Ё&9

: i ЁЕ =,

.5Е
.j t: n:--1 .
- = = =

a=
=iзЁ;:сi

оёе7 + э=, т Lй ч =
j

t = --a-2 --J

ЕЁвН
ý * 5 ý9
,с F 8sý

.f,-i4-
iЬЕ фqý Ё
Ё iB - g *Ё Н ý
Е: Е iю р: х Ф_qЕ,aQоФ=6аО.;0JФ.] ]ооо ё к;й l i ts хлiьýtiGtЕди-: tr = о Ё Б тi Е п
> Е Е 1F я g Ё Ё
_,ФýЁбсdFФФ(J ro tr о :i о.о Е] ts

Е r чдо -

}Ё аЁ: я лЕ э3* З э "; эЕ Ё

ЁЕЁЕаЕёiЕЕЕЁЕЕёЕЕЁ=

ЁЁЁ}ЕэýiёЁ:ЁЁ€ЕЕЕЁЁ

,a.

n
1:j

х

х

Ё9о--

3:

"ý

йо

хЕ
ýсa

z ! 2,,а i a

;.l -,: i Е; ф .- х i О Z
=Ё'_ьь=а

=a2lчa.
iE- 2=/:-

i BbZ
=1Ё 2
;i;E!
Ё; !,< i

4-,,i i
ЕЕ '!=ЕY

2j'-il,s=
й i = L2 а:!

х

95
о\2

Еэ

9,ч Ё я 1!,:БýйЕi

ФохБЕнaхЕЕхф
iЁЕдýв*
fВЁýЕý.э,а 3н9iб

яа,-,^\э

a=='J=-

t-.

q.

c-j

:
l

==:'!2a:=о>,

.:':
= -у', 1Бz А

i. = j i "лtё i , 1 -- -
a - = i: -- : : q -

Yей:r5Ё-
а у 2 i i !: ^:: с:2 - 13-!: - Б-i]

Е i < i =: ?:
'; =Ё с::a::! = = z.--

й

t-.

2

!:"a_

|=1 );

с- =, у
=

х

il,

== a

i'- ? Y: - l

= =1-,aF+-.. =
j = = Е ф "i2

2 Ё ац)i j ci=
.. ! , 2 с- д _, ..ч

ё Ёr oт.

Ё.9 Ф,Е Е

::л ,:iд; :, а

р --з!-=>,3 т f =; Е: -ё=2 а Ё:,: f с-;=
d1 Е _ - l -: е:

:=a,-,_ i , ;
r11=2&
g;Ё1.1 :

гij:;s!o
с-=>,!а.|\,

, ],,

: * = i: э? 9
:,-,=,!ii_зi,.
: = = > LD сE.r : = _ = : =

t jaa:=E
/ = J.л:i о:
)

==-а6:

Y:.] = ii, =

9Э; ё, 1= L

l llcj
,:

А aх

-:;
чi -

э t ?, =- : +, = в: =i'= :,i,i -.',
=..-,]]Тiу=t_lБст,=-|:

= с = : Е,2 i,: aF - =7. :-,=-
=

_ i !Ё - !Y- . i? : у2': _! =,|.= L= l c. ? -, zс--
=i.. =з:

'1Э r= a :}, э :i э __1 з| |i У
j _:, ii =:,,i_ = - = Z , -_ _ - /
='+g.ciyi'L - j. ;оч-;
: : = ;:rл 1Ё' : : .i :,(

=' 2.;
==.-:.;- -a-==,/=-r--_2,
==i i. = ; - U = 1I + t :

=
Е v |,=

=i; .7, .. -: i : ; . |, ъ о L| Z i t:l а
Lc : с ) n - J е :

й
_i Е !,3ЁЕiз

,ё = эiЭфЕ^i

-=Е=;

чАd=-эa
; : =_L2 L'z

f .. ! э Ё

i, =
j = - = i ; ''

} Е аё i
"

еЕ=

=
| L1

-;,з,=a

Ё я Е s ф i Ё g Ея Е Ёъ
iЕ 91ЕЕ;Е9йj lJ i],r
аЕ аЕ ý g Е ЕЕ IЁ * F Е
ч Ё Е; ё Е Е з: хц Е Ё ý
аб Е Е цБ Е Е Е Ei 8Е sх у g " !: о tr tr qN,л tо.

аТЁ;ЕiзЕЁдi:Е;;
! =Ф ч я о dj о Е- -tJ Е с cd(J F о Ё, о Ё Е оФ от о о *

ч

!

l х

х z

Е Ё ý)=l c,ii 9

Е: с